- 1 -

2023年４月 21日

各  位

会 社 名 株式会社イートアンドホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｏ Ｏ 仲 田 浩 康

 （コード番号 2882 東証プライム市場）

問合せ先 経営戦略部ゼネラルマネジャー 林  晋 平

 TEL: 03-5769-5050

（訂正）「2023 年２月期決算説明資料」の一部訂正について

当社は、2023年４月 11日に開示いたしました「2023年２月期決算説明資料」において、訂

正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の箇所およびその内容

Ｐ11「食品事業／冷凍餃子のシェア（通期）」

 ・円グラフ内他社シェアの表示

 ・「※インテージＳＣＩより」の記載を「※インテージ SCI(15-69歳)冷凍餃子(焼き餃子･水

餃子)市場 2021年 3月～2022年 2月･2022年 3月～2023年 2月金額シェア」へ訂正

（訂正前）

- 2 -

（訂正後）

Ｐ12「食品事業／冷凍餃子のシェア（第４四半期単体）」

 ・P12 は 3 カ月間の短期データとなり、推計値をベースとして取り扱うには短期であると勘

案し、今回のデータにつき削除することにいたしました。今後は累計の数字を開示する方

針といたしました。

なお、訂正後の「2023年 2月期決算説明資料」は当社ホームページに掲載しております。

以  上